

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry on Kiltapiiri, jonka toiminta-alue on Etelä-Pohjanmaa.

1. HALLITUS

Aki Kinnunen	puheenjohtaja	Seinäjoki
Esko Hakulinen	varapj.	Seinäjoki
Hannu Ilolakso	siht. ja rahastonh.	Seinäjoki
Pirkko Antila	jäsen	Ilmajoki
Kaarlo Karvinen	jäsen	Seinäjoki
Kari Ratavaara	jäsen	Kurikka
Jarmo Seppä	jäsen	Seinäjoki
Mikko Säntti	jäsen	Kurikka
Jorma Jokisalo	Perintötoimikunnan pj.	Seinäjoki

2. VALTUUSKUNTA

Timo Sysilampi	puheenjohtaja	Seinäjoki
Seppo Rinta-Hoiska	I-varapj.	Seinäjoki
Lasse Kinnunen	II-varapj.	Seinäjoki

3. TOIMINNANTARKASTAJAT

Varsinaisina toiminnantarkastajina ovat vuonna 2016 toimineet, Erkki Anttila ja Matti Paski sekä varatoiminnantarkastajina Veli Suvanto ja Antti Viitanen.

4. TALOUS

Killan rahastonhoitajana on ollut Hannu Ilolakso ja tilinpäätöksen tehnyt Tilitasku (Sinikka Nevanpää) Kurikasta.

Killan talous on vakaa ja maksuvalmius on ollut koko toimintavuoden hyvä.

5. JÄSENISTÖ

Killan jäsenjärjestöjen määrä oli vuoden 2016 lopussa yhteensä 21.

Kunniajäseniä on ollut Vapaussodan ja Itsenäisyyden Etelä-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry.

Lasse Arovuo on killan kunniajäsen.

6. JÄSENYTYDET

Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry on jäsenenä seuraavissa yhdistyksissä:

Maanpuolustuskiltojen liitto ry:ssä

Hopiavuoren ampumaratayhdistys ry:ssä (kotipaikka Kauhava)

Suojeluskunta- ja Lotta Svärd -Museon Tuki ry:ssä

7. HUOMIONOSOITUKSET

Timo Sysilampi, pienoislippu n:o 18, 27.1.2016, 60-vuotta
Raimo Ristilä, sähköpostionnittelut, 8.9.2016, 70-vuotta (killan entinen puheenjohtaja)

8. TOIMINTA

Kilta on perustettu 23.5.1965, joten kyseessä oli killan 51. toimintavuosi.

Vuosikokous, joka pidettiin 29.3.2016 Etelä-Pohjanmaan reserviläispiirien kokoustilassa. Kokouksessa käsiteltiin vuosikokousasiat. Kokoukseen osallistui 16 henkilöä 13 jäsenjärjestöstä.

Killan hallitus on kokoontunut viisi kertaa 15.2.2016, 14.3.2016, 26.4.2016, 22.8.2016 ja 27.10.2016.

Killan hallituksen ja jäsenjärjestöjen jäseniä osallistui Tammisunnuntain muistojuhlaan Ähtärissä 31.1.2016.

Hopiavuoren Ampumaratayhdistyksen vuosikokous pidettiin 22.2.2016 Kauhavalla. Killasta kyseiseen yhdistykseen vuosikokoukseen osallistuivat Aki Kinnunen ja Esko Hakulinen

Hopiavuoren Ampumaratayhdistyksen hallitus kokoontui 3 kertaa 8.2.2016, 12.5.2016 ja 21.9.2016. Hallitukseen ovat Killasta kuuluneet Aki Kinnunen ja Esko Hakulinen

Tammisunnuntain valtakunnallinen satavuotismuistojuhla järjestetään Seinäjoella 27.-28.1.2018. Asiasta järjestettiin avoin tiedotustilaisuus 16.3.2016 Suojeluskunta- ja Lotta Svärd –museossa. Tilaisuuteen osallistui killan hallituksesta Esko Hakulinen ja Hannu Iilakso.

Sosiaalineuvos, rintamalotta Sipi Tilus nukkui pois 24.2.2016. Hänen siunaus ja muistotilaisuutensa pidettiin lauantaina 19.3.2016 Ilmajoella. Tilaisuuteen osallistui killan puheenjohtaja Aki Kinnunen.

PRUK:n perustamisen muistomerkillä laskettiin kukkavihko 20.3.2016.

Kauhavan Korttesjärvellä pidettiin Jääkäriseminaari 17.4.2016. Killasta siihen osallistui Esko Hakulinen.

Suojeluskunta- ja Lotta Svärd –museolla pidettiin tarinailta 19.4.2016. Aiheena oli Suomalaiset SS-miehet. Esitelmöijänä oli Ville Kaarnakari.

Seppo Rinta-Hoiska piti palaverin Juha Jokelaisen ja Martti Rajaniemen kanssa 4.5.2016. Palaverissa keskusteltiin Kauhavan tilanteesta.

LSK Business Park Oy:llä on aiesopimus Seinäjoen Sotilaspiirin Killan kanssa. Sopimus on voimassa 31.1.2017 asti.

Kaatuneitten muistopäivää vietettiin Seinäjoen sankarihaudalla 15.5.2016.

Mannerheim-patsaalla pidettiin muistohetki 4.6.2016.

Jatkosodan alkamisen 75-vuotismuistohetki pidettiin 22.6.2016 Suojeluskunta- ja Lotta Svärd –Museolla. Tilaisuudessa laskettiin myös kukkalaite.

Porin prikaatiin kuuluvan Satakunnan tykistörykmentin sotilasvala pidettiin Seinäjoella 18.8.2016.

Jäsenjärjestöjen toimesta on hoidettu kunniavartiot keväällä Kaatuneitten muistopäivänä sekä itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona.

Sotahistoriallinen retki tehtiin heinäkuussa Sortavalaan ja käytiin Luostariisaarella. Eversti evp Jorma Jokisalo toimi matkan johtajana.

Veteraanien perintötoimikunta on kokoontunut 3 kertaa 28.1.2016 ja 16.5.2016. Toimikunnan päättävä kokous pidettiin 20.12.2016. Katso kohta 9.

Alueellinen Veteraaniperinteen seminaari pidettiin Seinäjoella 22.10.2016. Aiheena seminaarissa oli ”Veteraaniperinne muuttuvassa maailmassa”. Tilaisuuden järjestivät Tammenlehvän perinneliitto ja Etelä-Pohjanmaan Sotaveteraanipiiri. Killasta kyseiseen tilaisuuteen osallistuivat Aki Kinnunen ja Seppo Rinta-Hoiska.

Killasta erosi Etelä-Pohjanmaan Sotaveteraanipiiri ry. Yhdistys ilmoitti, että yhdistys päättää vuosittain killan jäsenyydestä. Vuonna 2016 yhdistys ei ollut killan jäsen.

Killan valtuuskunta ei kokoontunut vuonna 2016.

Killan edustajina eri järjestöissä ovat olleet:

Pohjanmaan maanpuolustuspiiri / Etelä-Pohjanmaan koulutus- ja tukiyksikkö yhteistyöryhmään on kuulunut Timo Sysilampi ja varalla on ollut Kari Ratavaara.

Hopiavuoren ampumaratayhdistys ry:n hallitukseen on kuulunut Aki Kinnunen ja killan Esko Hakulinen

9. VETERAANIEN PERINTÖTÖTOIMIKUNTA

9.1 Toimikunnan tehtävä / tarkoitus

Toimikunnan alkuperäistä tarkoitusta tarkistettiin vuoden 2016 aikana vastaamaan paremmin tulevia haasteita, jotka ”perinneaikakaudenkauden” alkuunpanossa ja alkaessa ovat ajankohtaisia.

Perusajatus säilyy: Edelleen on tavoitteena myötävaikuttaa siihen, että veteraaniperinteen siirtäminen jatkuu ja sen säilyttämiseksi kansalaisten muistissa tehdään työtä.

Toimikunta uudistuessaan suppeni ja käsittää nyt vain maakunnalliset perinteen vaalijoiden yhdistykset tai sitä suunnittelevien tulevien yhdistysten edustajat ja toimijat sekä reserviläisten ja koulumaailman edustuksen.

9.2. Toimikunnan kokoonpano 2016

Jorma Jokisalo (pj)	Vapaussodan ja Itsenäisyyden E-P:n perinneyhd
Heikki Koivisto (vpj)	E-P:n Lottaperinneyhdistys ry
Esko Hakulinen (siht)	Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry
Juhani Hakala	Koulut
Marko Hakala	Sotainvalidien Perinnejärjestön E-P:n alueyhd ry
Raimo Kallioniemi	Sotaveteraanien E-P:n perinnejärjestö
Olavi Kalliovaara	E-P:n Reserviläis- ja Reserviupseerit ry
Rauno Koivunen	E-P:n Sotilaspoikien Perinnekilta ry
Markku Lehtola	Pohjanmaan Rintamaveteraanit ry
Hannu Ilolakso (rahast)	(on hoitanut Perintötoimikunnan rahaliikenteen)
	Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry

9.3 Tapahtumat vuonna 2016

Maakunnan muihin tapahtumiin osallistuttiin suunnitelman mukaisesti vieraina.

Tarinailloissa paneuduttiin veteraanien henkilökohtaisiin kokemuksiin sodista ja desanttien toimintaan talvi - ja jatkosodassa reserviläisten hengellisen toimikunnan ja perintötoimikunnan puheenjohtajan järjestäminä.

9.4. Muuta toiminnasta

Toimintasuunnitelmaan kirjattua sääntöjen laatimista ei kyetty aloittamaan lähinnä siitä syystä, että toimikunnan uuden kokoonpanoa rakentaminen sujui vaivalloisesti eikä kaikkia osallistujatahoja saatu asiaa miettimään.

9.5. Toiminnan lopettaminen

Toimikunta piti viimeisen kokouksensa 20.12.2016. Päätöskokouksen pöytäkirja on liitteenä. Toiminta on siis päättynyt mutta itse syy, miksi toimikunta aikoinaan perustettiin on jäljellä: Miten saada yhdistettyä kaikki voimavarat tulevaisuuden sotiemme veteraanien perinnetyöhön heidän viestinsä viemiseksi tulevien sukupolvien tietoisuuteen sopuisasti ja voimavarat keskittäen.

10. LOPUKSI

Killan hallitus esittää kunnioittavat kiitokset kaikille jäsenjärjestöille hyvästä yhteistyöstä, jonka toivomme jatkuvan yhtä myönteisissä merkeissä.

SEINÄJOEN SOTILASPIIRIN KILTA RY
Hallitus

LIITE kohdasta 9.5

Seinäjoen Sotilaspiirin Kilta ry.

PÖYTÄKIRJA 3/2016**VETERAANIEN PERINTÖTOIMIKUNNAN KOKOUS**

Aika: Tiistaina 20.12.2016 klo 16.00 -

Paikka: Impivaarantie 25, Seinäjoki

Läsnä: Jorma Jokisalo (pj)
 Heikki Koivisto (vpj)
 Esko Hakulinen (siht)
 Olavi Kalliovaara

Poissa: Marko Hakala
 Raimo Kallioniemi
 Juhani Hakala
 Markku Lehtola
 Rauno Koivunen

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Jorma Jokisalo avasi kokouksen klo 16.06.

2. LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Kokouskutsu on lähetetty sähköpostitse. Paikalla oli puheenjohtajan lisäksi 3 jäsentä. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Pöytäkirja 2/2016 hyväksyttiin muutoksitta.

4. VETERAANIEN PERINTÖTOIMIKUNNAN TOIMINNAN LOPETTAMINEN

Killan hallitus on päättänyt lakkauttaa toimikunnan, koska uutta veteraanien perintöä vaalivaa organisaatiota ollaan alueelle rakentamassa, eikä entisenlaiselle Killan alaisuudessa toimivalle toimikunnalle ole siten enää tarvetta.

Todettiin toimikunta lopetetuksi ja kopio tästä päätöksestä toimitetaan kaikille Killan jäsenjärjestöille sekä tiedoksi myös E-P:n Sotaveteraanipiirille.

5. TALOUS

Killan alaisuudessa toimineen toimikunnan tilillä (FI19 xxxx xxxx xxxx xx) on varoja 13.359,86 euroa. Kilta päättää jatkossa tilistä ja sillä olevien varojen käytöstä.

Toimikunnalla on ollut hallussaan myös: Sotaveteraanien (Veteraanivaltuuskunnan ajoilta periytyneitä) standaareja 50 kpl, Talvisota-standaareja 1 kpl ja Jatkosota-standaareja 24 kpl.

Killan hallitus päättää standaarien jatkosijoituksesta/-käytöstä.

6. MUITA ASIOITA

Muita asioita ei ollut.

7. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti toimikunnan viimeisen kokouksen klo 16.18.

Vakuudeksi,

 Jorma Jokisalo
 puheenjohtaja

 Esko Hakulinen
 sihteeri

Jakelu: Killan jäsenjärjestöt

Tiedoksi: Etelä-Pohjanmaan Sotaveteraanipiiri